
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №2»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

МБОУ «Уруссинская СОШ№2»

П Р И К А З

Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

муниципаль бюджет

белем биру учреждениесе

«2нче санлы Урыссу

урта гомуми белем биру мэктэбе»

МБББУ «2нче санлы Урыссу УГББМ»

Б О Е Р Ы К

п.г.т.Уруссу №237 от «29» августа 2019 г.

Об утверждении состава и плана работы
волонтерского отряда по пропаганде ЗОЖ

В целях пропаганды здорового образа жизни среди учащихся школы

Приказываю: V ;
г ^-*#

. ; . ; ; . : . : ; . . : • : . . . ;:; ./чреждс:-::,': .̂..-' Ют^.. .. •
1. Утвердить состав волонтерского отряда по пропаганде здорового образа жизни:

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

Ф.И.О.

Абрамов Александр Сергеевич

Брыль Ангелина Сергеевна

Галлямов Ильнур Русланович

Дроган Екатерина Романовна

Железкова Арина Михайловна

Зубарева Анастасия Григорьевна

Идиятуллина Ирина Альбертовна

Коннова Карина Николаевна

Коннова Кристина Николаевна и у*

Лопатина Полина Сергеевна

Насыров Виктор Дмитриевич

Нурсаитова Роза Магруфовна

Класс

МБББУ. ,96

96

96

96

96

96

96

96

ащихся -I;.,. 96

96

96

96

2. Назначить руководителем отряда классного руководителя Царькову А.И.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Хамидуллину Н.А . „

Ф.М.Салимова


